ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE Nº.034/SESAU/2020

PARTES: MUNÍCIPIO DE ARARUAMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –
SESAU (CONTRATANTE) e DISTRI THECH COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ nº. 13.316.834/0002-33(CONTRATADA).

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Dedetização e Desratização a serem realizados nas
Unidades de Saúde: UPA – Unidade de Pronto Atendimento – Polo da Secretaria de
Saúde, HMPASC – Hospital Municipal Prefeito Armando da Silva Carvalho, PAM –
Posto de Atendimento Médico, COSAC – Coordenação da Saúde Coletiva, CIMI –
Centro Integrado Materno Infantil-HMJP – Hospital Municipal Drª. Jaqueline Prates e
Hospital Municipal de Campanha contra o Coronavirus – COVID-19.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de validade da presenta contratação será de 12
(doze) mês, a contar da assinatura do instrumento contratual, podendo ser renovado
por igual período.

VALOR: O valor estimado do presente contrato é de R$86.907,11 (oitenta e seis mil e
novecentos e sete reais e onze centavos), sendo os recursos orçamentários e
financeiros para a liquidação do presente objeto, correrão à conta do Programa de
Trabalho nº. 10.122.0046.2030, Elemento Despesa nº. 3.3.90.39.00.00.

DATA DA CELEBRAÇÃO:  09 de outubro de 2020.